Manevî seyrinin neticesinde hilâfet alan
Mahvî’nin “Şeyh Mehmed Mahvî Baba Efendi”
şeklinde anıldığı aktarılmaktadır.

Kaynaklardan anlaşıldığı kadarıyla Mahvî,
ömrünü Hayrabolu’da geçirmiş, resmî bir gö-
rev almamış, Gülşeniyye Tarikatı’nın Hâletî
koluna ait tekkesinde irşâd faaliyetleriyle öm-
rünü geçirmiştir. Mahvî’nin 1150/1737’de
Hayrabolu’da vefat ettiği ve Çorumlu Mustafa
Bey Camii hazîresine defnedildiği konusunda
ise kaynaklar söz birliği içerisindedir. Kaynaklar
Mahvî’nin kabir kitabesinin Hasan-ı Sezâyî’nin
damadı Ahmed Müsellem (öl. 1168/1754) tara-
fından inşâd edildiği konusunda da aynı verileri
nakletmektedirler.

Şiirlerinde “kapsamlı, içerik, alt satıh, yok
olmak, mahviyyet, alçak gönüllülük” gibi anlam-
lara gelen “Mahvî” mahlasını kullanan Mahvî
Efendi’nin Dîvânçesi üzerinde çalışma yapan Ke-

mal Karabuçak, Mahvî’nin Dîvânçe’sinin üç te-